

"Türk sporu çocuklarımızın ellerinde büyüyecektir"

Kütahya Aysel- Selahattin Erkasap Spor Lisesi öğrenci ve öğretmenleri tarafından hazırlanan 'Spor Ahlakı' panelinde Türkiye Triatlon Federasyonu kurucusu ve Onursal Başkanı Halil Kılıçoğlu'na plaket verildi.



KÜTAHYA Aysel- Selahattin Erkasap Spor Lisesi Öğrenci ve öğretmenleri tarafından hazırlanan Spor Ahlakı panelinde bir konuşma yapan Türkiye Triatlon Federasyonu Kurucusu ve Onursal Başkanı Halil Kılıçoğlu, sekiz federasyonda yapmış olduğu hizmetlerle ilgili bilgiler verdi. Geleceğin yöneticilerini yetiştiren spor lisesi öğrencilerinin büyük ilgisi ile karşılaşan Halil Kılıçoğlu, "Gelecekte sizlerin içinden çok iyi spor yöneticileri ve başkanlar çıkacağına inanıyorum" dedi.

Kılıçoğlu, "Her çocuğumuz mutlaka bir spor branşına ilgi duymalıdır. Genç bir nüfusa sahibiz, çocuklarımız geleceğimizin teminatıdır. Türk sporu bu çocuklarımızın ellerinde büyüye-

cektir. Spora yapılan yatırımlar mutlaka ülke sporunu bir yere getirir. Yeter ki spor yapacak gençlerimizin önünü açalım" dedi.

Kütahya Aysel- Selahattin Erkasap Spor Lisesi Okul Müdürü İsmail Çakır, özel plaketle Kılıçoğlu'na teşekkür etti.



Türkiye'nin ilk kadın koşusu İstanbul'da gerçekleşti.

KADINLARI, yüksek enerjili koşu ve antrenmanlarla sporun gücünü deneyimlemeye davet eden Nike, "Nike Women's Etkinlik Serisi" kapsamında düzenlenen 5 km'lik Nike Women's İstanbul Koşusu'nu 6 Haziran Cumartesi günü gerçekleştirdi. Türkiye'de kadınlar için ilk kez düzenlenen koşu, Maçka'daki Küçükçiftlik Park'tan başlayarak aynı noktada sona erdi.

Yarışmanın 1.'si Damla Çelik, 27 Haziran'da İsveç'in başkenti Stockholm'de düzenlenecek "Nike Women's Race Stockholm" koşusuna gitme şansını yakaladı. Yarışmanın 2.'si Elif Tozlu, 3.'sü Lutfiye Kara olurken, katılan herkese günün anısına özel tasarlanan kolye hediye edildi.



Judo'da 10 MADALYA

JUDO'DA 2015 takvimi, yaz sezonu ile birlikte tempo kazandı. 6-7 Haziran hafta sonunda Avrupa'nın üç farklı ülkesinde, üç yaş grubu için turnuvalar vardı ve hepsinde boy gösteren Büyük, Genç ve Ümit Judo Milli Takımları, üçü altın toplam on madalya topladı.

2016 Yaz Olimpiyatı'na maksimum sporcu ile katılma hedefinde olan Türkiye Büyükler Judo Milli Takımı, bu hafta sonu Belarus'un başkenti Minsk'te puan için minderdeydi. Belarus'taki Avrupa Açık'ta 60 kiloda Bekir Özlü gümüş, 63 kiloda Büşra Katipoğlu bronz madalya kazandı. Önceki hafta Romanya'daki Avrupa Açık'ta altın madalya alan Bekir, Belarus'ta üç rakibini eleyip finalist oldu. Ancak kazandığı yarı final maçında ayak bileğinden sakatlanınca final maçına çıkamadı ve gümüş madalya taktı. 63 kiloda ise bronz madalya maçı iki Türk sporcuyla buluştu. Büşra Katipoğlu, Milli Takım arkadaşı Tuğba Zehir'i cezayla yenip, kürsüye çıktı.



Türkiye'nin kadınlara özel ilk spor kanalı

HAFTA içi her gün, 09:00 -12:00 saatleri arasında "sportstv" üzerinden yayın yapan kanalın tanıtıldığı basın buluşmasına, Türkiye'yi farklı dallarda temsil eden başarılı kadın sporcular da katıldı.

Her gün 3 saat boyunca, kadınlar tarafından hazırlanan programların yine kadınlar tarafından sunulduğu sportstv Kadın'ın yayın akışında; Spor ve Sağlık, Fit Mutfak, Spor ve Çocuk, Spor ve Moda, Birlikte Deneyelim, Hareketlen, Taha Erpulat ile Pilates, Yoga programları bulunuyor. Ayrıca Olimpik Anneler, Spor ve Yaşam gibi stüdyo programları da yayın akışında yer alıyor.



Zeytinburnu Belediyesi Buz Hokeyi Takımı Şampiyon oldu

ZEYTİNBURNU Belediyesi Buz Hokeyi Takımı, 2014-2015 sezonunu birincilikle tamamlayarak Türkiye Süper Lig Şampiyonu oldu. Play Off serisine 1-0 avantajla başlayan İzmir Büyükşehir Belediyesi'ni kendi evinde 6-5 mağlup eden Zeytinburnu Belediyesi, seriyi 1-1'e getirmeyi başardı. Serinin ikinci maçı rakibine karşı deplasmanda oynayan Zeytinburnu Belediyesi, pistte fırtına estirerek, rakibini 8-5 mağlup edip seriyi 2-1'e getirmeyi başardı. Üçüncü maçı kendi evinde oynayan Zeytinburnu Belediyesi, sahaya çıkmayan rakibi karşısında hükmen galip sayılarak, maçı 5-0 kazanıp şampiyonluğa uzandı.



BASKETBOL VOLEYBOL

SPOR AŞ LIGI SÖLENİ

16 Haziran 2015 • Sinan Erdem Spor Salonu
Başlangıç: 14.00 "ŞAMPİYONLAR ARAMIZDA..."



TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR